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Nowy wodociąg w Marianowie

Prawie  270 tysięcy  złotych kosztował  nowy wodociąg,  położony wzdłuż  ulicy  Marianowskiej  w Sędziszowie  oraz  w
miejscowości Marianów w tej gminie. Trzy i pół  kilometra sieci wraz z przyłączami wybudowano w ciągu niespełna 8
miesięcy. Inwestycja była możliwa dzięki dofinansowaniu z Unii Europejskiej. W uroczystym odbiorze sieci wodociągowej
wziął udział marszałek województwa Adam Jarubas.

Prawie 270 tysięcy złotych kosztował nowy wodociąg, położony wzdłuż ulicy Marianowskiej w Sędziszowie
oraz w miejscowości Marianów w tej gminie. Trzy i pół  kilometra sieci wraz z przyłączami wybudowano w
ciągu  niespełna  8  miesięcy.  Inwestycja  była  możliwa  dzięki  dofinansowaniu  z  Unii  Europejskiej.  W
uroczystym  odbiorze  sieci  wodociągowej  wziął  udział  marszałek  województwa  Adam  Jarubas.  
Inwestycja zamknęła się kwotą 267 tysięcy 59 złotych. Aż 85 procent z tej kwoty pochodziło z Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego, a projekt realizowany był w ramach wdrażanego przez Urząd Marszałkowski Zintegrowanego
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 .
Łączna długość sieci  wodociągowej wybudowanej wzdłuż ulicy Marianowskiej   w Sędziszowie oraz w  miejscowości
Marianów to 3,5 kilometra. Wykonano też 41 przyłączy. Inwestycja trwała od listopada 2006 do końca czerwca. 
Zdaniem władz gminy wybudowanie sieci wodociągowej poprawi możliwości inwestowania w tej części Sędziszowa oraz 
w samym Marianowie, tworzenia gospodarstw agroturystycznych oraz otworzy innym gospodarstwom dostęp do bieżącej
wody.  Budowa  wodociągu  poprawi  też  zabezpieczenie  pożarowe  miejscowości.  Nowa  inwestycja  ma  też  ogromne
znaczenie  ze  względów zdrowotnych  –  obecnie  spożywana woda ze  studni  kopanych w miejscowościach  objętych
inwestycją nie spełnia wymogów sanitarnych. Woda w większości studni jest złej jakości, nie nadaje się do picia i na cele
gospodarcze. Ta dostarczana z sieci wydobywana będzie  z ujęcia głębinowego „Sędziszów Północ”.


